
 
Údržba a péče o schodiště s povrchovou úpravou laky fa.Wildschek Lacke - 

Rakousko a Debal Coatings- Belgie 
 

IČO: 47539445 DIČ: CZ47539445 

info@jkplus.cz  , ICQ: 249-778-814 , Skype: jk-peter 

V zásadě se plochy dokončené těmito laky ošetřují běžnými prostředky na 

údržbu nábytku a lakovaných podlah.  

Plocha se utírá lehce navlhčeným hadrem a druhým se utírá do sucha. 

Není potřeba používat žádné další chemické prostředky jako leštěnky, vosky, 

čističe a další. 

 

Použití leštěnek může i zvýšit skluznost schodišťových dílů a tím snížit  

bezpečnost chůze po schodišti. Použitý lak je certifikovaný na schodiště a jedním 

z kriterií je i součinitel smykového tření,vztažený k šesti typům materiálu, 

používaným na podrážky obuvi. 

 

Do styku s lakovanou plochou nesmí přijít prostředky obsahující organická 

rozpouštědla! 

 

Pro silně znečištěné plochy platí:  

Podle stupně  znečištění  je možno nejprve použít Mobelklear od fa.Wildschek 

Lacke a po vyčištění a uschnutí použít dále uvedené prostředky pro péči.  

Pro údržbu lakovaných schodišť a podlah se používá HARD FLOOR péče pro 

denní údržbu , podle stupně znečištění se používá HARD FLOOR čistič, který 

působí do hloubky. K obnově pak slouží HARD FLOOR POLISH.  

 

Schodiště nesmí být delší dobu vystavené relativní vlhkosti vyšší než 70%! 

 

Všechny doporučené čistící prostředky je možné obdržet u výrobce schodiště - 

JK plus spol. s r.o. Nádražní 146, 254 01 Jílové u Prahy, 

 

tel.:241951089, fax:241950447, 736 750 978 www.jkplus.cz   info@jkplus.cz  

 

Nebo dovozce laků –  

ACOLOR s.r.o. Semovická 498, 257 51 Bystřice u Benešova 

 

tel i fax. 317 793 437 a 317 793 908, www.acolor.cz    acolor@acolor.cz 

 

                                                                            V Jílovém u Prahy dne 4.11.2008                        

                                                                                                              Peter Kolář 

mailto:info@jkplus.cz
http://www.icq.com/
http://www.skype.com/helloagain.html
http://www.jkplus.cz/
mailto:info@jkplus.cz
http://www.acolor.cz/
mailto:acolor@acolor.cz

